
Základní škola a mateřská škola 

Bohuslavice, okres Náchod 

 

 

Základní  škola a mateřská škola Bohuslavice, okres Náchod 
549 06 Bohuslavice 175 

IČO: 710 03 223 

 

www stránky: www.zsmsbohuslavicenm.cz 

e-mail: zs-bohuslavice@post.cz      

tel.: 725 378 178   

 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  

O ČINNOSTI ŠKOLY 
 

Školní rok 2022/2023 

Vypracoval: Mgr.Zdeněk Stuchlík, ředitel školy  

 
Zpráva byla projednána a schválena Pedagogickou radou dne:   

 

Zpráva byla projednána a schválena Školskou radou dne:     

 

 

 PODPIS: 

 

předseda ŠR Lenka Hronovská ……………………………….. 

 

Ondřej Veselý ……………………………….. 

 

Petr Vaňát ………………………………... 

 

Mgr. Roman Kyral ………………………………... 

 

Milena Rydlová ………………………………... 

 

Mgr. Lucie Kociánová ………………………………… 

 
 

 

http://www.zsmsbohuslavicenm.cz/


Základní škola a mateřská škola 

Bohuslavice, okres Náchod 

 

 

 

1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE O ŠKOLE 

1.1. ŠKOLA 

název školy Základní škola a mateřská škola Bohuslavice, okres Náchod 

adresa školy  Bohuslavice 175, 549 06  Bohuslavice 

právní forma příspěvková organizace 

IČO  71003223 

IZO 102254176 

REDIZO  650038649 

vedení školy ředitel: Mgr. Zdeněk Stuchlík 

zástupce ředitele pro MŠ:  Iva Chmelařová 

kontakt tel.:  725 378 178 

e–mail: zs-bohuslavice@post.cz 

www:  zsmsbohuslavicenm.cz 

1.2. ZŘIZOVATEL 

název zřizovatele  Obecní úřad Bohuslavice 

adresa zřizovatele Bohuslavice 175, 549 06 Bohuslavice n. M. 

kontakt tel:  491 475 134 

e–mail: podatelna@bohuslavice.com 

1.3. SOUČÁSTI ŠKOLY 

kapacita základní školy   100 (IZO: 102 254 176) 

kapacita školní družiny  36 (IZO: 117 400 271) 

kapacita školní jídelny (ZŠ+MŠ)   260 (IZO: 102 942 897) 

kapacita mateřské školy   60 (IZO: 107 583 348) 

1.4. ZÁKLADNÍ ÚDAJE O SOUČÁSTECH ŠKOLY 

Součást školy Počet 

tříd/ odd. 

Počet dětí/ 

žáků 

Prům.počet 

žáků na 

třídu 

 

1. stupeň ZŠ 3 47 (19 dívek) 15,7  I./1.roč.: 12 (4 dívky) 

II./2.+3.roč.: 13(4 dívek) 

III./ 4.+5.roč.: 22 (11 dívek) 

Školní družina 1 30 (12 dívek) x  I. odd./1. – 5..roč.:  

Školní jídelna ZŠ x 44 (17 dívek) x x 

file:///D:/Ředitel/zs-bohuslavice@post.cz
mailto:podatelna@bohuslavice.com


Základní škola a mateřská škola 

Bohuslavice, okres Náchod 

 

 

 
1.5. MATERIÁLNĚ-TECHNICKÉ PODMÍNKY ŠKOLY 

Učebny, herny 6 

Odbor. prac. (Vv, Pč a Hv), knihovna, 

počítačová učebna 

4 

Odpočinkový areál- hřiště ano 

Sportovní zařízení - tělocvična ano 

Dílny a pozemky Polytech. dílna 2x,  pracovna pro Vv a Pč 

Žákovský nábytek Nové stavitelné židle a lavice 

Vybavení učeb. pomůckami, hračkami, apod. výborné 

Vybavení žáků učebnicemi a učebními texty výborné 

Vybavení kabinetů, a učeben pomůckami dobré 

Vybavení audiovizuální a výpočetní 

technikou 

3 interaktivní tabule v kmenových třídách, 

počítačová učebna – počítače,  tablety  

Investiční rozvoj Příprava venkovní učebny 

 

1.6. ÚDAJE O ŠKOLSKÉ RADĚ 

Datum zřízení listopad 2005 

Počet členů školské rady  6 

Složení školské rady Při škole pracuje šestičlenná Školská rada (dle Škol. 

zákona č. 561/2004 Sb. § 168) a v tomto školním roce 

pracovala ve složení: 

Za zřizovatele: Petr Vaňát a Mgr. Roman Kyral 

Za rodiče: Lenka Hronovská a Ondřej Veselý 

 Za učitele : Milena Rydlová a Mgr. Lucie Jirásková 

Předsedkyní Školské rady byla zvolena Lenka Hronovská 

 

Kontakt p. Lenka Hronovská (předsedkyně) : 774 406 620 

 

2. PŘEHLED OBORŮ ZÁKLADNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ A VZDĚLÁVACÍ 
PROGRAMY 

2.1. PŘEHLED OBORŮ ZÁKLADNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ 

 

Kód Obor vzdělání Poznámky 

 

Zařazené třídy 

Název ŠVP 

79-01-C/01 Základní škola RVP pro 

ZV 

1.,2.,3.,4.,5. roč. 

 

ŠVP: “Tvořivá škola – škola 

pro život“, č. j. 167/2013  

              a  č. j. 171/2016  

               a  č. j. 323/2019 



Základní škola a mateřská škola 

Bohuslavice, okres Náchod 

 

 

 

3. PŘEHLED PRACOVNÍKŮ ŠKOLY 

 

3.1 Základní údaje o pracovnících školy 

Počet pracovníků celkem 8 (přepočteno na plně zaměstnané 7,6428) 

Počet učitelů ZŠ 4 (přepočteno na plně zaměstnané 2,8596) 

Počet vychovatelů ŠD 1 (přepočteno na plně zaměstnané 0,83) 

Počet správních zaměstnanců ZŠ 2 (přepočteno na plně zaměstnané 1,675) 

Počet správních zaměstnanců ŠJ v ZŠ 1 (přepočteno na plně zaměstnané 1,4) 

 

3.1. ÚDAJE O PEDAGOGICKÝCH PRACOVNÍCÍCH   

 

Pedagogičtí 

pracovníci 
Funkce Úvazek. 

Roků 

ped.praxe 

Stupeň 

vzdělání 
Aprobace 

1 Ředitel 1,0 45 VŠ II.stupeň 

2 Učitelka 1,0 28 VŠ 1.-5. r. 

3 Učitelka 1,0 13 VŠ 1.-5.r. 

4 Učitelka 1,0 26 VŠ 1.-5.r. 

5 Vychovatelka  0,8332 30 SŠ vychovatelka 

 

3.2.  ODBORNÁ KVALIFIKACE PEDAGOGICKÝCH PRACOVNÍKŮ 
A APROBOVANOST VE VÝUCE 

 

Odb.  kvalifikace % Aprobovanost ve 

výuce 

% 

Učitelé 1. stupně  100 Učitelé 1. stupně 90,17 

Vychovatelky ŠD  100 Vychovatelky ŠD 100 

  

3.3. PEDAGOGIČTÍ PRACOVNÍCI PODLE VĚKOVÉ SKLADBY 

 

Do 35 let 35 – 45 let 45 – 55 let nad 55 let 

do důch. věku 

v důchod. 

věku 

Celkem 

muži ženy muži ženy muži ženy muži ženy muži ženy muži ženy 

     2  2 1 0 1 4 

 

 

 



Základní škola a mateřská škola 

Bohuslavice, okres Náchod 

 

 

 

3.4. ÚDAJE O NEPEDAGOGICKÝCH PRACOVNÍCÍCH 

 

Ostatní pracovníci Funkce Úvazek Stupeň vzdělání 

1 Kuchařka + ŠJ v ZŠ 1 Střední bez maturity 

1 Prac. provozu ŠJ v ZŠ 0,4 Střední 

1 Školnice, uklízečka ZŠ 1 Střední 

 

 

4. ZÁPIS K POVINNÉ ŠKOLNÍ DOCHÁZCE A PŘIJÍMÁNÍ ŽÁKŮ DO 
STŘEDNÍCH ŠKOL 

 

4.1. ZÁPIS K POVINNÉ ŠKOLNÍ DOCHÁZCE 

 

počet prvních tříd počet dětí přijatých 

do prvních tříd 

(děvčat) 

z toho počet dětí 

starších 6 let -nástup 

po odkladu (děvčat) 

počet odkladů 

pro  školní rok 

2023/24 (děvčat) 

1 11 (4) 7 (1) 0 (0) 

 

 

4.2. PŘIJÍMACÍ ŘÍZENÍ A ZAŘAZENÍ VYCHÁZEJÍCÍCH ŽÁKŮ 

 

Zájem o studium na víceletém gymnáziu:  

V tomto školním roce se hlásil 1 žák přijat 1žák.  
  

Odchod žáků do jiných škol: 

9 žáků 5. ročníku přestoupilo na 2. stupeň do spádové Základní školy v Krčíně. Škole  

byla předána kopie katalogového listu odcházejícího žáka.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

V přípravném týdnu v srpnu 2023 došlo ke schůzce s učiteli 2.stupně ZŠ Krčín              

a budoucím třídním učitelem.  

1 žák 5. ročníku přestoupil na 2. stupeň do základní školy Komenského Nové Město 

nad Metují. 

 

 

 

 

 

 

 



Základní škola a mateřská škola 

Bohuslavice, okres Náchod 

 

 

 

 

5. ÚDAJE O VÝSLEDCÍCH VZDĚLÁVÁNÍ ŽÁKŮ 

5.1. PŘEHLED O VÝSLEDCÍCH VZDĚLÁVÁNÍ ŽÁKŮ 

 

Přehled o prospěchu na konci školního roku 

 

Třída Počet žáků Prospělo Prospělo s 

vyznamenáním 

Neprospělo    Nehodnoceno 

I./1. roč. 12 1 11 - - 

II./2.roč. 9 0 9 - - 

III./3.roč. 4 1 3 - - 

II./4.roč. 11 4 7 - - 

III./5.roč. 11 6 5 - - 

Celkem        47 12 35 - - 

 

5.2. ÚDAJE O ZAMEŠKANÝCH HODINÁCH 

 

 Počet 

omluvených 

hodin 

Počet 

omluvených 

hodin na žáka 

Počet 

neomluvených 

hodin 

Počet 

neomluvených 

hodin na žáka 

Celkem 2801 59,6 75 1,6 

5.3. VZDĚLÁVÁNÍ ŽÁKŮ SE SPECIÁLNÍMI VZDĚLÁVACÍMI                            
POTŘEBAMI VE ŠK.ROCE 2022-2023 

Druh znevýhodnění Ročník Počet žáků 

Mírné poruchy učení 5. 1 

Dlouhodobé  SVP vyplývající 
ze zdravotního stavu 

5. 1 

Středně závažné poruchy 
učení 

4. 3 

2. 1 

Kombinované – mírné 
poruchy řeči a mírné 
poruchy chování vyžadující 
PO 

1. 1 

Lehké mentální postižení 1. 1 

 



Základní škola a mateřská škola 

Bohuslavice, okres Náchod 

 

 

 

6. ÚDAJE O DALŠÍM VZDĚLÁVÁNÍ PEDAGOGICKÝCH PRACOVNÍKŮ  

Výčet kurzů, seminářů, kterých se pracovníci školy zúčastnili: 

 

Mgr. Zdeněk Stuchlík 

     
„Webinář digitalizace škol“.  S krajským metodikem a koordinátorem -           

         březen 2023   

 „Nová informatika, robotika“ – seminář pořádaný DLNK s.r.o.  18. 5. 2023 

                                                        

Mgr. Lucie  Jirásková 
„Čtenářská gramotnost 1. stupeň“     15.2.2023      

„Podpora výuky ČJ na ZŠ“        19.11.2022     

 

 

  ÚDAJE O AKTIVITÁCH A PREZENTACI ŠKOLY NA VEŘEJNOSTI 

6.1.  ÚDAJE O VÝZNAMNÝCH MIMOŠKOLNÍCH AKTIVITÁCH 

Žákovská vystoupení na veřejnosti, dobročinné akce a přednášky pro rodiče a společné 

akce: 

 

1. Zahájení školního roku přivítání „prvňáčků“ - 1.  9. 2022  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Základní škola a mateřská škola 

Bohuslavice, okres Náchod 

 

 

 

2. Návštěva starosty Náchoda Jana Birkeho   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Indiánské tvoření – 4. – 5. ročník 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. Dopravní výchova 4. ročník –Dopravní hřiště Náchod 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Základní škola a mateřská škola 

Bohuslavice, okres Náchod 

 

 

5. Plavecký výcvik – září až listopad 2022 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
6. Sportovní den 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

7. 28. září - SVATÝ VÁCLAV 
 
 
 
 
 
 
 
 
   



Základní škola a mateřská škola 

Bohuslavice, okres Náchod 

 

 

 
8. Hrajeme si s písmenky 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9. Světový den zvířat 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10. Nová volnočasová zóna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11. Mezinárodní den úsměvu 

 

 

 

 

 

 

 



Základní škola a mateřská škola 

Bohuslavice, okres Náchod 

 

 

12. Tvoření dráčků v ŠD 

 

 

 

v 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13. Drakiáda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14. Polytechnický kroužek - šití 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15. KOMIKS – Beseda pro 4. a 5. ročník v Knihovně v Novém Městě nad Metují 

 

 

 

 

 

 

 



Základní škola a mateřská škola 

Bohuslavice, okres Náchod 

 

 

 

16. Fotokroužek – úprava fotoportrétu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17. Strašidla ve škole 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18. Broučkiáda 

 

 

 

 

 

 



Základní škola a mateřská škola 

Bohuslavice, okres Náchod 

 

 

 

19. Projektový den – „Staň se hrdinou“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20. Svatý Martin 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Základní škola a mateřská škola 

Bohuslavice, okres Náchod 

 

 

 

21. Světový den laskavosti – přání seniorů 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22. PROJEKTOVÝ DEN – Třebechovické muzeum betlémů 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

23. Čertovské odpoledne v ŠD 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

24. Mikuláš ve škole 

 

 

 

 

 

 

 



Základní škola a mateřská škola 

Bohuslavice, okres Náchod 

 

 

25. Vánoční tvoření s rodiči 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

26. Vánoční výzdoba ve škole 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

27. Adventní koncert 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

28. Základy dopravní výchovy 1. a 2. ročník –projektový den 

 

 

 

 



Základní škola a mateřská škola 

Bohuslavice, okres Náchod 

 

 

29. Předvánoční návštěva knihovny v Bohuslavicích 

 

 

 

 

 

 

 

30. Rozdávání dárečků 

 

 

 

 

 

 

 

31. Tři králové 

 

 

 

 

 

 

 

32. Polytechnický kroužek - šití 

 

 

 

 

 

 

 

 



Základní škola a mateřská škola 

Bohuslavice, okres Náchod 

 

 

 

33. Můj zájem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

34. Kurz Přežití ve světě financí 4. - 5. ročník 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

35. Karneval 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

36. Výtvarná dílna – 3. – 5. ročník 

 

 

 

 

 

 

 



Základní škola a mateřská škola 

Bohuslavice, okres Náchod 

 

 

37. Tělesná výchova na sněhu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

38. Výtvarný kroužek Šikulka - 1. - 2. ročník 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

39. Nůše, košíky, koše – výstava v obecní knihovně 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

40. Velikonoční tvoření s rodiči 

 

 

 

 

 

 

 



Základní škola a mateřská škola 

Bohuslavice, okres Náchod 

 

 

41. Veselé zoubky – projektový den – 1. – 2. ročník 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

42. Jarní přespávačka 4. a 5. ročník 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

43. Jaro v naší škole 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

44.  Den s Policií ČR – projektový den 

 

 

 

 

 

 

 



Základní škola a mateřská škola 

Bohuslavice, okres Náchod 

 

 

45.  Březen – Měsíc knihy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
46. Den Země – projektový den 1. ročník  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
47. Den Země – projektový den 4. a 5. ročník 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
48. Zápis budoucích prvňáčků 

 

 

 

 

 

 

 

 



Základní škola a mateřská škola 

Bohuslavice, okres Náchod 

 

 

49. Čarodějnice 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
50. Sociální klima ve třídě – projektový den 4. a 5. ročník 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
51. Jarní probouzení semínek - 2. a 3. ročník 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

52. Mezinárodní Den včel – projektová výuka – 4. a 5. ročník 

 

 

 

 

 

 

 

 



Základní škola a mateřská škola 

Bohuslavice, okres Náchod 

 

 

53. Atletické závody – ŠD – Nové Město nad Metují 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
54. Den dětí v ŠD 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
55. Stezka – Zvířata žijící u nás 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

56. Branně bezpečnostní den 2023 

 

 

 

 

 

 

 

 



Základní škola a mateřská škola 

Bohuslavice, okres Náchod 

 

 

57. Dopravní hřiště Náchod - 4. ROČNÍK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
58. ZOO Dvůr Králové nad Labem – školní výlet 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
59. Přírodní rezervace Zbytka 2. - 5. ROČNÍK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
60. Školení bezpečnosti s hasičem 

 

 

 

 

 

 

 

 



Základní škola a mateřská škola 

Bohuslavice, okres Náchod 

 

 

 

 

 

 
61. Ukončení školního roku – vyhodnocení atletických závodů a sběru papíru 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Základní škola a mateřská škola 

Bohuslavice, okres Náchod 

 

 

 

7. ÚDAJE O PREVENCI SOCIÁL PATOLOGICKÝCH JEVŮ 

 

Škola má vypracovanou Školní preventivní strategii na období 2019-2023,  

Směrnice k primární prevenci rizikového chování žáků ve škole,  

Školní program proti šikanování,  

Minimální preventivní program, který je každoročně propojen s ročním plánem akcí ve škole.  

 

Tématem šikany a vzájemných vztahů ve třídě se naše škola zabývá pravidelně, 
během celého školního roku, a to na úrovní třídní i celoškolní. Jako preventista a 
metodik pracuje paní učitelka Trlidová, která se zabývá taktéž vztahy napříč celou 
školou a jejím kolektivem. 
V tomto roce jsme organizovali následující činnosti, které působí jako prevence 
šikany: 
2.9. adaptační den 
4.-7.11. Staň se hrdinou (vedeno externím lektorem) 
13.11. Den laskavosti 
16.12. Bezpečí kyberprostoru, kyberšikana (vedeno externím lektorem, policistou 
zaměřeným na tuto problematiku) 
9.5. Dobré vztahy ve třídě (vedeno externím lektorem, odborníkem v oblasti 
etopedie) 

Toto téma není v naší škole nijak utajované, s dětmi otevřeně diskutujeme, hledáme 
adekvátní řešení různých situací. Vztahy podporujeme častou prací ve dvojicích, ale i 
ve skupinách, které jsou sestaveny vždy jinak a podle jiného kritéria, tak, aby se 
naučily děti mezi sebou vzájemně respektovat, komunikovat a spolupracovat. 
Téma šikany a podobným tématům jsme se také věnovali v rámci předmětů 
vlastivědy a přírodovědy, kdy jsou zařazeny přímo v učebním plánu. 
Ke stmelování kolektivu také zařazujeme aktivity jako tématické učení, projekty nebo 
mimoškolní aktivity, jako třeba přespávání ve škole, výlety apod., kdy se s dětmi 
můžeme sejít i v jejich volném čase nebo mimo školu. 
Jednotliví učitelé, ani škola, nemá kompetence k řešení sporů mimo školu.  
Je patrné, že škola systematicky dbá o třídní vztahy a bylo učiněno vše, aby byl mezi 
žáky zachován vzájemný respekt. 

 
 
KONTROLY PROVEDENÉ ČESKOU ŠKOLNÍ INSPEKCÍ  
Nebyla provedena žádná kontrola. 

 

Kontroly provedené Nejvyšším kontrolním úřadem  

Nebyla provedena žádná kontrola. 

 

 

 

 

 

 
 



Základní škola a mateřská škola 

Bohuslavice, okres Náchod 

 

 

 

8. ZÁKLADNÍ ÚDAJE O HOSPODAŘENÍ ŠKOLY ZA ROK 2021 (VČETNĚ MŠ) 

Dotace od KÚ:                                                      8 180 119,- Kč 

z toho:            platy                                                     5 884 623,-  Kč 

                        OON                                                          78 000,- Kč 

                        Ostatní (ZP, SP, FKSP,ONIV)              2 217 496,- Kč 

 

Vyúčtování dotace od OÚ:                              1 650 000,- 

             Elektřina                                         343 336,- Kč 

               Vodné, stočné                                  18 630,- Kč 

               Mzdy – dohody                               278 703,- Kč 

               Opravy a údržba                             154 809,- Kč 

               Telefony, internet                              54 702,- Kč 

               Programátorské práce                       55 840,- Kč  

                   (GORDIC, Poláček) 

               Drobné nákupy – spotř. zboží         242 694,- Kč 
                Drobný majetek DDHM                  245 819,- Kč 
                Poskytnuté služby +revize             194 298,- Kč     
                Semináře +knihy pro děti                 61 169,- Kč 

9.   ÚDAJE O PŘEDLOŽENÝCH A ŠKOLOU REALIZOVANÝCH 
PROJEKTECH FINANCOVANÝCH Z JINÝCH ZDROJŮ 

          12.1 Ovoce do škol  
             Po celý školní rok bylo do školy dodáváno pro všechny žáky bezplatně ovoce a zelenina 

             (Projekt „Ovoce do škol" je vymezený nařízením Rady (ES) č.13/2009, nařízením 

             Komise (ES) č. 288/2009 a nařízení Vlády ČR č. 478/2009 Sb. ze dne 21. 12. 2009.)  

             Dodavatelem bylo ZD Dolany.  
 

  

 12.2 Mléko do škol 

            Žáci měli možnost během celého školního roku odebírat zdarma každý týden jednu 

            krabičku neochuceného mléka, distribuce z LAKTEA Praha. Akce byla podporovaná 

            MŠMT ČR. 

          

          12.3 Šablony OP JAK  Bohuslavice 

           Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy rozhodlo o poskytnutí dotace na projekt  

           s názvem „Šablony OP JAK pro MŠ,  ZŠ a ŠD Bohuslavice“.  

Celková doba realizace projektu je 30 měsíců. 

Z financí bude realizováno:  

1) Inovativní vzdělávání ve všech třídách a ŠD 

2) Vzdělávání pedagogických pracovníků ŠD 

3) Vzdělávání pedagogických pracovníků ZŠ 



Základní škola a mateřská škola 

Bohuslavice, okres Náchod 

 

 

 

 

10. REKONSTRUKCE  

V průběhu školního roku proběhla rekonstrukce prostoru přístřešku pro úpravu na venkovní 

třídu. Hudební učebna – odstranění staré tabule a vymalování. Úprava kamerového systému   

u vchodových dveří.. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Bohuslavicích 14. 10. 2023     Mgr. Zdeněk Stuchlík ředitel školy   

         ve školním roce 2022/2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


